PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.09.2020

№ 371-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 10.12.2018 № 431-па

«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие агропромышленного
комплекса в городе Пыть-Яхе»
(от 11.04.2019 №115-па,
от 14.06.2019 №217-па,

от 05.11.2019 № 435-па,

от 03.12.2019 № 484-па,

от 03.06.2020 № 221-па)
С целью снижения административных барьеров на основании постановления администрации города Пыть-Яха от 30.08.2018 № 259-па «О модельной муниципальной программе муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования, утверждения и реализации», внести в постановление администрации города от 10.12.2018 № 431-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса в городе Пыть-Яхе» следующее изменение:
1. Пункт 1.2. раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.2. Улучшение конкурентной среды.

В целях снижения административных барьеров предусмотрена возможность представления документов для получения государственной поддержки через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг, в электронном виде с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и через канал прямой связи, размещенный на официальном сайте администрации города Пыть-Яха (https://adm.gov86.org/).

Повышению конкурентоспособности сельскохозяйственной продукции, произведенной на территории муниципального образования, способствует предоставление государственной поддержки на:

-на развитие материально-технической базы сельскохозяйственных товаропроизводителей;

-производство и реализацию сельскохозяйственной продукции;

-внедрение современных ресурсосберегающих технологий.

Целью муниципальной программы является, в том числе повышение конкурентоспособности сельскохозяйственной продукции, произведенной в муниципальном образовании.».
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О. В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

            А.Н. Морозов